
Super  ekstra  stilig  8mm
ribbet glassdør

Hva er ribbet glass?
Den ribbede glassdøren bruker mønstret glass. Når du berører
glasset, kan du tydelig føle stripene. Ribbet glass har en
fuzzy  frostet  overflate.  På  grunn  av  defocusing  blir  det
reflekterte lyset på den andre siden av glasset, plantene
eller dekorasjonene mer uklare og vakre, men formen og kurven
vil ikke endres. Ribbet glass har betydelige ytelsesfordeler
og kan brukes i rom med lite lys. Det kan introdusere naturlig
lys gjennom sine egne gjennomsiktige materialer for å skape
lyse visuelle effekter. I tillegg unngår det også feilen at
glass ikke kan garantere privatliv, så det er elsket av mange
mennesker.
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8mm ribbet glass

Fordelen med 8mm ribbet glassdør

1. Opprett et visuelt fokus
Sammenlignet med flatheten av vanlig glass, ribbet glass med
vertikale striper er lettere å bli fokuspunktet for synet i
rommet.  Du  trenger  bare  å  velge  et  lite  sted  å  gjøre
endringer, for eksempel en kjøkkendør eller soveromsdør, for å
injisere nye ideer i det monotone rommet.

2. Opprett balanse mellom plass
Den  geometriske  sammensetningen  av  ribbet  glass  gir  den
perfekte  linjeegenskaper.  Med  den  vilkårlige  endringen  av
rommet, kan det danne et ekko med hele, konstruere en herlig
følelse av balanse, og berike rytmen av hele rommet.



3. Lag filtereffekter
Den riflede overflaten er som en filterfilm, spesielt i solen,
skjønnheten  i  den  uklare  når  det  ekstreme.  Denne  typen
elementstruktur,  plassert  i  rommet,  skaper  sitt  eget  liv
estetikk på en unik måte.

4. Sameksistens av åpenhet og personvern
Overflaten  av  ribbet  glass  beholder  den  opprinnelige
gjennomsiktigheten,  og  bruk  av  preging  skaper  en  frostet
følelse, og oppnår egenskapene til begge.

5. Lag overraskelser for ensidig plass
I et minimalistisk rom med monotone eller svart og hvitt som
hovedfarge,  for  å  gjøre  plassen  mer  fasjonable  og  design
fornuftig.  Gjennom  ribbet  glassdørpanel  økes  den  vertikale
teksturen i flyet, slik at den opprinnelige vanlig plass har
en subtil interesse.



ribbet glass effekt

Hvordan  velge  en  passende  ribbet
glassdør ?

Bildevalg
1. Med aluminiumslegering ramme

Den  mest  brukte  metoden  er  å  bruke  den  med  en
aluminiumslegeringsramme.  Den  lille  svarte
aluminiumslegeringsrammen  etterlater  et  større
perspektivområde til ribbet lass. Denne truende okklusjonen er
en illusjon overlatt til folk, og det er også et lys igjen til
rommet.

2. Med rustfritt stål



Hvis dobbel ribbet glassdør, rustfritt stål, stål og andre
relativt vanskeligere materialer bør brukes, noe som er mer
stabilt å bruke. Hardheten til rammen i rustfritt stål er
svært høy, så selv en veldig smal ramme kan bære vekten av det
doble glasset.

3. Bruk alene

Det er også ribbet glass som brukes uten ramme, og det brukes
ofte på rammeløse baderomsdører.

8mm  ribbet  glassdør  med  aluminiumslegeringsramme/  med
rustfritt  stål/  bruk  alene

Valg av funksjoner
1.Single-layer ELLER laminert

Hvis du bruker en flat eller glidende ribbet glassdør, kan du
velge enkeltlag og laminert glass. Hvis det er en hengende
jernbanedør, anbefales ettlagsglass. Tatt i bruk vekten , er
levetiden lengre.

2. Lydisolasjon og varmeisolasjon

Hvis du trenger lydisolasjon og varmeisolasjon, kan du velge
herdet isolert ribbet glass. Kostnaden er relativt dyrere, men
brukseffekten vil bli bedre.



3. Personvern

til  plasskrav,  velg  om  glasset  er  frostet  eller  ikke.  I
tilfelle av en dusjdør, kan du velge form av enkeltlags ribbet
glass  eller  frostet  laminert  ribbet  glass  for  å  beholde
teksturen av ribbet glass og har en sterkere skjerming effekt.

Påføring av ribbet glassdør

Døren til glass i studierommet
Lag  en  riflet  glass  privatliv  dør  mellom  et  soverom  og
studierom ser veldig bra ut. Det føles semi-åpent, og det er
det beste stedet å gjøre en studie. Som delvis skjuler ett rom
fra den andre for å skape en grad av innendørs privatliv.



Balkong glassdør
Ribbet glass kan også brukes på balkonger. Det kan introdusere
naturlig lys gjennom sitt eget gjennomsiktige materiale for å
skape en lys visuell effekt. I tillegg unngår det også feilen
at gjennomsiktig glass ikke kan garantere personvern.



Baderom glassdør
Ribbet glass er også mye brukt på badet nå. Den kan brukes som
en  partisjon  i  dusjrommet  eller  som  en  baderomsdør.  Når
baderomsdøren brukes, er det greit å velge frostet ribbet
glass.



Kjøkken glass dør
Fra et praktisk synspunkt sikrer den ribbede glassdøren at
kjøkkenet og spisestuen er tilstrekkelig opplyst samtidig som
det  holder  støy,  lukt  og  fett  ut  av  leilighetens
fellesområder.

Produksjonsdetaljer



glass dør produkt detaljer

Kvalitetskontroll



Pakking og levering

Shenzhen  Dragon  Glass  provides  a  super  extra-stylish  8mm
ribbed  glass  door.  Contact  us  if  you  require  any  further
information or for access to the newsletter, catalog, and

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/
https://szdragonglass.com/no/kontakt/


samples.


